BCH ĐOÀN TỈNH PHÚ YÊN

* * *

Số: 2147-CV/TĐTN-VP
“V/v báo cáo sơ kết công tác Đoàn

và phong trào thanh thiếu nhi

6 tháng đầu năm 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Yên, ngày 10 tháng 5 năm 2016

      Kính gửi:  Các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 9433-CV/TWĐTN-VP, ngày 09/5/2017 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn “V/v báo cáo sơ kết công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2017”, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc báo cáo kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2017 kèm theo phụ lục số liệu (Có mẫu Phụ lục số liệu công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi kèm theo).
Báo cáo và phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2017 gửi về Tỉnh Đoàn Phú Yên (qua Văn phòng Tỉnh Đoàn, hộp thư điện tử: tinhdoanphuyen@gmail.com) trước ngày 22/5/2017.

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký và đóng dấu)
Lê Thị Thanh Bích